

New Grove Beau Plan Rum

Does not contain any allergen | Ne contient aucun allergène

40%Vol



Ingredients | Ingrédients: Matured Rum (Molasses based), cane sugar | Rhum vieux (base mélasse), sucre de canne

Packaging | Emballage:

Bottle | Bouteille: Glass | Verre

Label | Etiquette : Virgin paper, glue, ink | Papier, colle, encre

Closure | Bouchon: agglomerated cork, wood | Liège microaggloméré, bois

Overcap | Surcapsule: Plastic | Plastique

Gift box | Coffret: Virgin paper, glue, ink | Papier, colle, encre

Outer carton | Carton: Virgin paper, ink | Papier, encre

Nutritional Information/ Valeur Nutritionnelle

| Serving per bottle / Portion par bouteille | Average per 100 mL serving/ Moyenne par portion de 100 mL | Average per 700 mL serving/ Moyenne par portion de 700 mL |
|---|--|--|
| Energy/ Valeur Energétique | 224 kcal/ 928 kJ | 1,568 kcal/ 6,496 kJ |
| Sugar content/ Sucres | < 0.1 | < 0.7 |
| Fat content/ Lipides | < 0 g/L | < 0 g/L |
| Protein content/ Protéines | < 0 g/L | < 0 g/L |
| Sodium content/ Sodium | < 0.002 mg | < 0.002 mg |